
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

15. 7. donački kruh* (gluten) 
topljeni sir (mleko) 
paprika 
sadni čaj 

jabolko* golaž (gluten) 
polenta (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
zelena solata s paradižnikom 

golaž (gluten) 
polenta (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
zelena solata s paradižnikom 

pol rogljička* 
(gluten) 
marelica 

16. 7. ovseni kruh* (gluten) 
e free šunka v ovitku* 
kumare 
planinski čaj 

hruška goveja juha s palačinkami (gluten, jajca, 
mleko) 
govedina  
omaka s stročjim fižolom (gluten) 
pražen krompir* 

goveja juha s palačinkami (gluten, jajca, 
mleko) 
govedina  
omaka s stročjim fižolom (gluten) 
pražen krompir* 

kruh turist* 
(gluten) 
mleko (mleko) 

17. 7. sadni jogurt* (mleko) 
graham žemlja* (gluten) 

lubenica zdrobova juha* (gluten, jajca) 
piščančja nabodala 
riž z grahom 
eko rdeča pesa* 

zdrobova juha* (gluten, jajca) 
piščančja nabodala 
riž z grahom 
eko rdeča pesa* 

koruzni kruh* 
(gluten) 
slive 
 

18. 7. domači kmečki rženi 
kruh* (gluten) 
domača pašteta* 
paradižnik 
šipkov čaj 

nektarina gobova juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
ocvrta limanda* (gluten, riba, jajca) 
krompirjeva solata* 
kruh turist* (gluten) 

gobova juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
ocvrta limanda* (gluten, riba, jajca) 
krompirjeva solata* 
kruh turist* (gluten) 

jabolko* 
pol žemlje* 
(gluten) 

19. 7. kruh turist* (gluten) 
mlečni namaz z lešniki 
(mleko, oreški) 
mleko (mleko) 

melona enolončnica z mesom* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 
jabolčni sok* 

enolončnica z mesom* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 
jabolčni sok* 

banana 

 

  



JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 
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DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

22. 7. rogljiček* (gluten) 
kakav (mleko) 

hruška goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
džuveč rižota s telečjim mesom  
eko rdeča pesa* 

goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
džuveč rižota s telečjim mesom  
eko rdeča pesa* 

jabolko* 
furmanski 
kruh* (gluten, 
sezam) 

23. 7. donački kruh* (gluten) 
maslo (mleko) 
marmelada 
sadni čaj 

grozdje 
 

bučna juha* (gluten) 
piščančji zrezki v smetanovi omaki 
(gluten, mleko) 
kus kus (gluten) 
zelena solata s paradižnikom 

bučna juha* (gluten) 
piščančji zrezki v smetanovi omaki 
(gluten, mleko) 
kus kus (gluten) 
zelena solata s paradižnikom 

keksi (gluten, 
jajca) 
mleko (mleko) 

24. 7. koruzni močnik* (mleko) 
čokolada (mleko)  
brusnice 

breskev prežganka* (gluten, jajca) 
krompirjeva solata* 
pleskavice* 

prežganka* (gluten, jajca) 
krompirjeva solata* 
pleskavice* 

banana 

25. 7. ovseni kruh* (gluten) 
tunin namaz (riba, mleko) 
paprika 
planinski čaj 

marelica enolončnica z mesom* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
palačinke 
kompot 

enolončnica z mesom* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
palačinke 
kompot 

pol pletenice* 
(gluten) 
eko sadni kefir 
(mleko) 

26. 7. žemlja* (gluten) 
puranja šunka 
kumare 
čaj hibiskus 

nektarina piščančji paprikaš (gluten) 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
zeljna solata s fižolom 

piščančji paprikaš (gluten) 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
zeljna solata s fižolom 

koruzni kruh* 
(gluten) 
slive 
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DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

29. 7. koruzni kruh* (gluten) 
piščančje prsi 
kumare 
planinski čaj 

jabolko* gobova juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
makaronovo meso (gluten, jajca) 
eko rdeča pesa* 

gobova juha z zlatimi kroglicami (gluten) 
makaronovo meso (gluten, jajca) 
eko rdeča pesa* 

pol ržene 
žemlje* 
(gluten) 
hruška 

30. 7. kruh turist* (gluten) 
čokoladni namaz (mleko, 
oreški) 
šipkov čaj 

grozdje enolončnica s stročjim fižolom* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 
sadni nektar 

enolončnica s stročjim fižolom* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
jabolčni zavitek* (gluten) 
sadni nektar 

mleko (mleko) 
ovseni kruh* 
(gluten) 

31. 7. sadni jogurt* (mleko) 
bela žemlja* (gluten) 

marelica krompirjev golaž* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
piščančja hrenovka 
sadni sladoled  

krompirjev golaž* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
piščančja hrenovka 
sadni sladoled  

banana 

 


